ESTADO DA PARAÍBA
    MUNICÍPIO DE VÁRZEA
    PREFEITURA MUNICIPAL

                       CNPJ: 08.884.066/0001-01
______________________________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO

DISPENSA Nº 00021/2025

REPUBLICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Várzea – PB, torna público a Republicação do Aviso de  Dispensa de

Licitação, para: Contratação de serviço de borracharia para realizar os consertos, montagem e

desmontagem de pneus entre outros, destinados às frotas de veículos a serviço do município de Várzea-

PB, conforme edital constante no site do município através da página: http://varzea.pb.gov.br, setor de

licitação. Limite para apresentação da Proposta de Preços: 03/09/2025, até às 11:00hs, exclusivamente

através do e-mail: licitacao@varzea.pb.gov.br. Motivo. Incluir Outros documentos de habilitação.

Esclarecimentos: na sede da Prefeitura Municipal, das 08:00 às 13:00hs, através do Setor de Licitação, na

Rua Manoel Dantas, 279, Bairro Centro, nesta cidade de Várzea - PB e e-mail citado acima.

Várzea – PB, 27 Agosto de 2025.

YOLLY YASMIN DE MEDEIROS VANDERLEI

Secretária de Administração

http://varzea.pb.gov.br/
mailto:licitacao@varzea.pb.gov.br